Segunda-feira, 23 do Janeiro do 1995 I SÉRIE - Número 3

boletim da república
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPUBLICA DE MOÇAMBIQUE

2.° SUPLEMENTO

S U M Á R I O
Presidência da República.

Despacho Presidencial n.o 2/95:
Nomeia Felisberto Paulino Tomás para o cargo de Governa-

dor da Província de Sofala.
Despacho Presidencial n.o 3/95:

Nomeia Rosário Mualeia para o cargo do Governador da
Província de Nampula.

Despacho Presidencial n.o 4/95:
Nomeia Orlando Pedro Candua para o cargo de Governador

da Província da Zambézia.

PRESIDÊNCIA DA REPUBLICA

Despacho Presidencial n.o 2/95
de 23 da Janeiro

No uso das competências que me s8o conferidas pela
*nea d) do artigo 121 da Constituição da República,

nomeio Felisberto Paulino Tomás para o cargo de Gover-
nador da Província de Sofala.

Publique-se.
O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

Despacho Presidencial n.o 3/95

da 23 da Janeiro

No uso das competências que meissão conferidas pels
alínea d) do artigo 121 da Constituição da República,
nomeio Rosário Mualeia para o cargo de Governador da
Província de Nampula.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

Despacho Presidencial n.o 4/95

da 23 de Janeiro

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea d) do artigo 121 da Constituição da República,
nomeio Orlando Pedro Candua para o cargo de Gover-
nador da Província da Zambézia.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.